

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

A Sra Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/Ce

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico N° 2022.05.16.02 - PERP

Data de Abertura: 29/06/2022 às 08:30 Horas



Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei N° 10.520, Lei N° 8.666/93, do Decreto N° 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital de PREGÃO FLETRÔNICO N° 2022.05.16.02- PERP, com data de abertura marcada para o dia 29 de Junho de 2022 às 08:30 horas (horário de Brasília), no endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br".

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA /CE, tudo conforme especificações e condições contidas neste termo de referência c demais exigências do edital.

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligencia a fiel observância de execução do LOTE(s) abaixo discriminado (s):

Proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 03						
Item	Especificação do material/Serviço	Quant	Unid	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	APONTADOR LAPIS PLASTICO MÉDIO CAIXA C/12UN	1489	Caixa	CIS	R\$ 5,92	R\$ 8.814,88
2	CLIFE TAMANHO 2/0 C/100UN CAIXA COM 50 UND	429	Caixa	CHAPARRAU	R\$ 3,09	R\$ 1.325,61
3	CLIFE TAMANHO 3/0 C/50UN CAIXA COM 50 UND	2189	Caixa	CHAPARRAU	R\$ 2,81	R\$ 6.151,09
4	CLIFE TAMANHO 4/0 C/50UN CAIXA COM 50 UND	2209	Caixa	CHAPARRAU	R\$ 2,97	R\$ 6.560,73
5	CLIFE TAMANHO 6/0 C/50UN CAIXA COM 50 UND	2195	Caixa	CHAPARRAU	R\$ 4,43	R\$ 9.723,85
6	CORTADOR PARA ISOPOR	36	Unidade	KKMOON	R\$ 207,21	R\$ 7.459,56
7	ESTILETE ESTREITO	200	Unidade	MASTERPRINT	R\$ 1,23	R\$ 246,00
8	ESTILETE LARGO 6	1647	Unidade	MASTERPRINT	R\$ 2,06	R\$ 3.392,82
9	EXTRATOR DE GRAMPOS 26/6 E 26/8	1355	Unidade	CARBRINK	R\$ 4,23	R\$ 5.731,65
10	GRAMPEADOR EM ESTRUTURA METALICA 26/6 100FLS	422	Unidade	BRW	R\$ 121,08	R\$ 51.095,76
11	GRAMPEADOR EM ESTRUTURA METALICA 26/6 20FLS	1319	Unidade	BRW	R\$ 20,29	R\$ 26.762,51
12	GRAMPEADOR EM ESTRUT. METALICA COR PRETA 23/13	1177	Unidade	BRW	R\$ 21,45	R\$ 25.246,65
13	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE TAPECEIRO	4	Unidade	FERTAK	R\$ 191,62	R\$ 766,48
14	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 100 FOLHAS	35	Unidade	MASTERPRINT	R\$ 99,31	R\$ 3.475,85
15	GRAMPO 23/13 CAIXA C/5000	1070	Caixa	ACC	R\$ 39,41	R\$ 42.168,70
16	GRAMPO 24/13 CAIXA C/5000	5	Caixa	BRW	R\$ 65,78	R\$ 328,90
17	GRAMPO 26/6 CAIXA C/5000	1662	Caixa	JOCAR	R\$ 10,00	R\$ 16.620,00
18	GRAMPO P/GRAMPEADOR PROFISSIONAL TAPECEIRO 106/8	12	Caixa	BRW	R\$ 27,15	R\$ 325,80
19	PERCEVEJO P/ MURAL 9,5MM DOURADO C/100	35	Caixa	ACC	R\$ 8,17	R\$ 285,95
20	PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO P/ 8 FOLHAS	10	Unidade	CIS	R\$ 21,31	R\$ 213,10
21	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS 100FLS	9	Unidade	ADECK	R\$ 192,40	R\$ 1.731,60
22	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS 20FLS	1464	Unidade	ONDA	R\$ 23,50	R\$ 34.404,00
23	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS 35FLS	65	Unidade	BRW	R\$ 61,00	R\$ 3.965,00
24	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS 60FLS	15	Unidade	BRW	R\$ 181,02	R\$ 2.715,30
25	PRANCHETA 1/2 OFICIO COM PREDEDOR SUPERIOR	70	Unidade	STALO	R\$ 4,29	R\$ 300,30
26	PRANCHETA OFICIO COM PREDEDOR SUPERIOR A4	1345	Unidade	STALO	R\$ 5,52	R\$ 7.424,40
27	QUADRO BRANCO ALUMINIO 120X90CM	37	Unidade	STALO	R\$ 95,00	R\$ 3.515,00
28	REGUA COMUM 30CM	4167	Unidade	WALEU	R\$ 1,17	R\$ 4.875,39
29	REGUA COMUM 50CM	75	Unidade	WALEU	R\$ 4,20	R\$ 315,00
30	SUPORTE P/ CANETA EM ACRILICO	23	Unidade	WALEU	R\$ 8,89	R\$ 204,47
31	TESOURA ARTESANAL ZIG ZAG 67 MEDIA	15	Unidade	BRW	R\$ 59,21	R\$ 888,15
32	TESOURA EM AÇO INOX 13CM CM TIPO ESCOLAR	3405	Unidade	JOCAR	R\$ 3,16	R\$ 10.759,80
33	TESOURA EM AÇO INOX 20 CM	1145	Unidade	JOCAR	R\$ 10,66	R\$ 12.205,70
Valor Total do Lote R\$						R\$ 300.000,00

trezentos mil reais

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



LOTE 04

Item	Especificação do material/Serviço	Quant	Unid	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	BORRACHA BRANCA MEDIA CAIXA C/20UN	200	Caixa	RENDCOLA	R\$ 8,91	R\$ 1.782,00
2	BORRACHA BRANCA PONTEIRA PACOTE C/ 100UNI	1101	Pacote	NOBRE	R\$ 9,90	R\$ 10.899,90
3	BORRACHA RETANGULAR BICOLOR CAIXA C/ 40UNI	815	Caixa	NOBRE	R\$ 13,02	R\$ 10.611,30
4	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR AZUL C/50 UND	3886	Caixa	COMPACTOR	R\$ 28,54	R\$ 110.906,44
5	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR PRETA COM 50 UND	3118	Caixa	COMPACTOR	R\$ 28,54	R\$ 88.987,72
6	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR VERMELHA COM 50 UND	1791	Caixa	COMPACTOR	R\$ 28,54	R\$ 51.115,14
7	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 12 CORES PONTA GROSSA	560	Caixa	BRW	R\$ 9,94	R\$ 5.566,40
8	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA FINA	560	Caixa	COMPACTOR	R\$ 13,23	R\$ 7.408,80
9	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA GROSSA	560	Caixa	COMPACTOR	R\$ 68,64	R\$ 38.438,40
10	CANETA HIDROGRÁFICA PLASTICO FINA COR CARGA AZUL	870	Caixa	STABILO	R\$ 21,45	R\$ 18.661,50
11	CANETA HIDROGRÁFICA PLASTICO FINA COR CARGA PRETA	880	Caixa	STABILO	R\$ 21,45	R\$ 18.876,00
12	CANETA HIDROGRÁFICA PLASTICO FINA COR CARGA VERMELHA	810	Caixa	STABILO	R\$ 21,44	R\$ 17.366,40
13	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELO	1267	Caixa	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 16.407,65
14	CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL	1137	Caixa	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 14.724,15
15	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	1462	Caixa	MASTERPRINT	R\$ 12,94	R\$ 18.918,28
16	CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA	1137	Caixa	MASTERPRINT	R\$ 12,94	R\$ 14.712,78
17	CANETA MARCA TEXTO - COR VERDE	1139	Caixa	MASTERPRINT	R\$ 12,94	R\$ 14.738,66
18	CANETA MARCA TEXTO - CORES VARIADAS	825	Caixa	MASTERPRINT	R\$ 12,97	R\$ 10.700,25
19	CANETA RETROPROJETOR 20 AZUL	200	Unidade	PILOT	R\$ 3,46	R\$ 692,00
20	CANETA RETROPROJETOR 20 PRETO	200	Unidade	PILOT	R\$ 3,46	R\$ 692,00
21	CANETA RETROPROJETOR 20 VERMELHA	200	Unidade	PILOT	R\$ 3,45	R\$ 690,00
22	LÁPIS DE COR GRANDE CAIXA C/ 12UNI	1530	Caixa	NOBRE	R\$ 3,67	R\$ 5.615,10
23	LÁPIS GRAFITE CORPO REDONDO Nº 02 CAIXA C/ 144UNI	442	Caixa	SERELEPE	R\$ 31,54	R\$ 13.940,68
24	MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR AZUL	225	Unidade	ACRILPEN	R\$ 9,15	R\$ 2.058,75
25	MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR PRETO	225	Unidade	ACRILPEN	R\$ 9,15	R\$ 2.058,75
26	PINCEL ATOMICO AZUL C/12UN	1307	Caixa	BRW	R\$ 20,49	R\$ 26.780,43
27	PINCEL ATOMICO PRETO C/12UN	1300	Caixa	BRW	R\$ 20,50	R\$ 26.650,00
28	PINCEL ATOMICO VERMELHO C/12UN	1140	Caixa	BRW	R\$ 20,48	R\$ 23.347,20
29	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL	437	Unidade	BRW	R\$ 2,78	R\$ 1.214,86
30	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO	437	Unidade	BRW	R\$ 2,79	R\$ 1.219,23
31	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO	437	Unidade	BRW	R\$ 2,79	R\$ 1.219,23

Valor Total do Lote R\$ R\$ 577.000,00

quinhentos e setenta e sete mil reais

LOTE 05

Item	Especificação do material/Serviço	Quant	Unid	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 AMARELO PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
2	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 AZUL PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
3	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 BRANCO PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
4	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 LARANJA PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
5	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 ROSA PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
6	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 ROXO PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
7	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 SORTIDOS PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
8	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 VERDE PACOTE COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
9	BALÕES DE LATEX TAM 6,5 VERMELHO PCT COM 50 UND	1190	Pacote	IDEATEX	R\$ 4,10	R\$ 4.879,00
10	BALÕES DE LATEX TAM 7 AMARELO PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
11	BALÕES DE LATEX TAM 7 AZUL PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
12	BALÕES DE LATEX TAM 7 BRANCO PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
13	BALÕES DE LATEX TAM 7 LARANJA PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
14	BALÕES DE LATEX TAM 7 ROSA PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
15	BALÕES DE LATEX TAM 7 ROXO PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
16	BALÕES DE LATEX TAM 7 SORTIDOS PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,10	R\$ 1.065,00
17	BALÕES DE LATEX TAM 7 VERDE PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,09	R\$ 1.063,50

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



18	BALÕES DE LATEX TAM 7 VERMELHO PACOTE COM 50 UND	150	Pacote	ARTFLOC	R\$ 7,09	R\$ 1.063,50
19	EVA CORES VARIADAS PACOTE C/ 10FLS	1770	Pacote	IBEL	R\$ 20,00	R\$ 35.400,00
20	ISOPOR 10 MM	1140	Unidade	ISOPLAST	R\$ 4,22	R\$ 4.810,80
21	ISOPOR 15 MM	1090	Unidade	ISOPLAST	R\$ 6,60	R\$ 7.194,00
22	ISOPOR 20 MM	1130	Unidade	ISOPLAST	R\$ 9,46	R\$ 10.689,80
23	ISOPOR 25 MM	980	Unidade	ISOPLAST	R\$ 10,38	R\$ 10.172,40
24	ISOPOR 5 MM	1080	Unidade	ISOPLAST	R\$ 3,00	R\$ 3.240,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 125.000,00

cento e vinte e cinco mil reais

LOTE 7						
Item	Especificação do material/Serviço	Quant	Unid	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	BLOCO PARA RECAD0 38X50MM	810	Unidade	NOTEFIX	R\$ 4,10	R\$ 3.321,00
2	BLOCO PARA RECAD0 76X76MM	830	Unidade	NOTEFIX	R\$ 3,80	R\$ 3.154,00
3	CADERNO BROCHURA C/ 48FLS	1000	Unidade	JANDAIA	R\$ 1,77	R\$ 1.770,00
4	CADERNO CAPA DURA 12 MATERIAS	200	Unidade	PANAMERICA NA	R\$ 11,91	R\$ 2.382,00
5	CADERNO ESPIRAL C/ ARAME 200X275 200FLS CAPA DURA	2920	Unidade	TILIBRA	R\$ 12,66	R\$ 36.967,20
6	CADERNO ESPIRAL C/ ARAME 200X275 96FLS CAPA DURA	4090	Unidade	JANDAIA	R\$ 5,21	R\$ 21.308,90
7	CAIXA ARQUIVO EM PLASTICO POLIONDA	3030	Unidade	ALAPLAST	R\$ 6,25	R\$ 18.937,50
8	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO	2630	Unidade	FRAMA	R\$ 3,47	R\$ 9.126,10
9	CAIXA BOX PARA ARQUIVO MORTO PERSONALIZÁVEL POLIPROPILENO	5	Unidade	YES	R\$ 51,01	R\$ 255,05
10	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS	30	Unidade	ALAPLAST	R\$ 6,26	R\$ 187,80
11	CAPA TRANSPARENTE 2 FACE P/ ENCARDENAÇÃO	150	Unidade	TECKLINE	R\$ 0,48	R\$ 72,00
12	ETIQUETA F06 60X40MM C/500 ETIQUETAS	100	Rolo	FITACREL	R\$ 29,58	R\$ 2.958,00
13	ETIQUETA 107X36 01 CARREIRA CAIXA C/ 4000	6	Caixa	PIMACO	R\$ 251,68	R\$ 1.510,08
14	FICHÁRIO 5X8	40	Unidade	WALEU	R\$ 102,00	R\$ 4.080,00
15	LIVRO DE ATA 220MMX330MM COR PRETA C/100 FOLHAS	860	Unidade	SIDGRAPH	R\$ 8,47	R\$ 7.284,20
16	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	717	Unidade	SIDGRAPH	R\$ 9,22	R\$ 6.610,74
17	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO 5MM	1517	Unidade	FRAMA	R\$ 10,85	R\$ 16.459,45
18	PASTA AZ LOMBO ESTREITO 1/2 OFICIO 5MM	300	Unidade	FRAMA	R\$ 10,85	R\$ 3.255,00
19	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO 8MM	3597	Unidade	FRAMA	R\$ 10,85	R\$ 39.027,45
20	PASTA AZ LOMBO LARGO 1/2 OFICIO 8MM	300	Unidade	FRAMA	R\$ 10,85	R\$ 3.255,00
21	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES TAM: A4	1210	Unidade	ACP	R\$ 29,00	R\$ 35.090,00
22	PASTA CLASSIFICADORA AZUL	70	Unidade	CARTONORTE	R\$ 2,16	R\$ 151,20
23	PASTA COLECIONADOR C/ ELASTICO	600	Unidade	POLYCART	R\$ 1,99	R\$ 1.194,00
24	PASTA COM FERRAGEM TIPO PROBUS	50	Unidade	POLYCART	R\$ 4,29	R\$ 214,50
25	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO	24	Unidade	POLYCART	R\$ 1,99	R\$ 47,76
26	PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO	10	Unidade	ALAPLAST	R\$ 17,15	R\$ 171,50
27	PASTA EM PVC COM ELASTICO 20 MM	2555	Unidade	ACP	R\$ 3,27	R\$ 8.354,85
28	PASTA EM PVC COM ELASTICO 40 MM	2345	Unidade	ACP	R\$ 4,20	R\$ 9.849,00
29	PASTA PARA ENCARDENAÇÃO	32	Unidade	TECKLINE	R\$ 28,60	R\$ 915,20
30	PASTA PERMANENTE	63	Unidade	POLIBRAS	R\$ 35,74	R\$ 2.251,62
31	PASTA POLIONDA 20MM	50	Unidade	ALAPLAST	R\$ 1,44	R\$ 72,00
32	PASTA POLIONDA 35MM	60	Unidade	ALAPLAST	R\$ 3,70	R\$ 222,00
33	PASTA SANFONADA 254X125 COM 12 DIVISÓRIAS	955	Unidade	DAC	R\$ 15,08	R\$ 14.401,40
34	PASTA SANFONADA GRANDE COM 31 DIVISÓRIAS	1100	Unidade	POLIBRAS	R\$ 44,38	R\$ 48.818,00
35	PASTA SUSPENSA TIPO KRAFT	12050	Unidade	FRAMA	R\$ 1,86	R\$ 22.413,00
36	PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO G	450	Unidade	ACP	R\$ 5,40	R\$ 2.430,00
37	PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO M	750	Unidade	ACP	R\$ 3,31	R\$ 2.482,50
Valor Total do Lote R\$						R\$ 331.000,00

trezentos e trinta e um mil reais

Valor Total do Lote R\$ R\$ 1.333.000,00

um milhão e trezentos e trinta e três mil reais

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que estamos ciente que a validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da data de sua publicação e improrrogável.

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de entrega.: Conforme Edital

Forma Pagamento.: Conforme edital

Preço: Cif

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

d. Faturamento.: Conforme edital

Dado bancario: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5



• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me


CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité – Ceará, Cep: 62.760-000

REPRESENTANTE: OZÉIAS FERREIRA MAIA, Brasileiro, inscrito no CPF de N°. 356.615.933-68 e RG N°. 92015008080 SSP-CE, Residente a Rua Fabiano de Cristo, 12-A, Maraponga, Fortaleza/CE, Cep: 60712-185.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

Baturité/Ce, 07 de Julho de 2022.


JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPELARIA EIRELI ME
OZÉIAS FERREIRA MAIA
RG: 92015008080 - SSP-CE
CPF: 356.615.933-68
REPRESENTANTE LEGAL